
Zvoní

Jiří Schmitzer

Zvoní zvoní slyším tón
a v uších ano je to ona 
nápěv první nota nese 
a za ní tón podivmne se 
táhlý podivný 
stejný nápěv protivný znám

Zvoní zvoní nezná strunu 
dokud s ní tak i s ním budu 
černá tečka v bílé pláni nese tón 
či tón je na ní 
klíčem basovým 
zamknu a víc nepovím vám

Protože noty se dají i číst 
nuže tak obraťme list

Zvoní zvoní v linkách sedí 
ona ví to oni vědí 
že si vybrat těžko může 
možná chtěla co teď zmůže 
psána osudem 
tak se jí už nebudem ptát

Zvoní zvoní voní léto 
nota tón a bum a je to 
první nota melodie 
skladatel si ruce myje 
prý za nic neručil 
prý ji ani neučil lhát

Protože noty se dají i číst
nuže tak obraťme list

Protože noty se dají i číst 
nuže tak obraťme list

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

